"Ansalda comilissa cum filiis suis Lanfranco, Arduino et MaguilVedo funilat et diiat

monasterium S. Ste|)liaui Lauden. dioecesis, 243 a.

Antbimi (S.) Montis Ilcini monasterio privilegium immunitatis, omnimodaeque excm-

pliouis datur, conlirniautur quoque ei bona omnia ac privilegia, 000 b.

Aprutinae Ecclesiae iura omnia conlirmantur, eiusque fìiies designantur, 1 ^ et .sc(/.

Aptensi Ecclesiae bona omnia conlirmantur, eiusque canonicis nonnulla conceduu-

tur privilegia, 275 b et seq.

Aquensis Ecclesia Narbononsi prout primati subiecta, 2o5 h.

Aputia urbs Lucaniae, 159 a. V. noi. ad cale. col. einsd.

Aquileiensi Ecclesiae bona omnia confirmantur, eiusque patriarcbis pallii usus et

crucis praelalio contirmatur, 572 ò, 804 6. Sub proteclione Aposlolicae Sedis

suscipilur, et donationes omnes laciae favore eius Capituli confirmanlur cuui

decreto immunitatis, 790 a et seq. Ecclesia ex nobilioribus Occidenlis decla-

ratur, 804 b. lus super sexdecini e|)iscopatus et monasteria omnia cum bonis

ei conlirmantur, tbid.

Aragoniae regum beneficia et donationes factae Oscitanae civitati, 187 a.

Arausicana Ecclesia Tricaslinae ponlificio decreto unilur, 139 a et .«f^. Bona om-

nia ei confirmanlur, 422 a. Sedes episcopalis in ea conlirmatur et assignan-

tur confines eius, ibid.

Arcbangeli (S.) ad Morfisam in civiiale Neapoli monasterium sub Aposlolicae Sedis

proteclione et tutela suscipitur, 281 6 et seq.

Arducius episcopus Gebennensis, eique commissa Ecclesia, sub B. Petri et Ha-

driani IV PP. proteclione suseipiunlur, 042 a et seq. Eius controversia cum

Amedeo cornile definilur ac componitui', ibid.
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Arclalensos arcliicpisrojii p(^i|iolui vicarii Aposlolicae Seilis in Gulliis, 100 ò. Ea

dit(iiilale priv:ili, ibid.

Arelatensi concilio iiivilaiitur universi Galliae episcopi, 20Ó b.

Arelalcnsis Ecclesia pricnaeva digriitate illuslris, 602 6. Eidem confirmanlur bima

omnia, ibid.

Aretina Ecclesia privilegiorum poalificioium conQrmationem oblinet ab Alexamiro II

PP., 58 a el seq.

Argenloliense monaslerinm per Slepliannia Parisien. episcop. fuiidaUir, óGà b. Ab-

bati S. Dionysii conccdilur in synodo, ibid. Eidem ab Honorio II PP. conlii-

malur, ibid.

Aiiiis in INicaeiia synodo damnalus, 449 b.

Aiiminensis Ecclesia soli Romanae, eiusque Ponlificibns subiecta declaralur, con-

firnialis ci bonis omnibus, 496 6 el Sfq.

Arnaldus tamquam scbismaticus devilandus, 552 a et b.

Asculanae Ecclesiae aicliidiacouum ci cauonicos sub protectione Aposlolicae Sedis